
 

 

Buletini Nr.49, datë 14 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
BASHKIA VAU DEJЁS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  
  

 Date 09.12.2015.  
Për: ALB TIEFBAU SHPK ADRESA: SHKODËR Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti,Sheshi  

2 Prilli Pallati Fishta 2.   
Procedura e prokurimit: Proçedure e hapur pune.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Sistemim, asfaltim i rruges  " Stacioni i trenit-Qender- Poshtate, 

Fshati Shelqet ".  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 09.11.2015 Nr.44  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  Fondi 

limit: 25,833,333 (njëzet e pese milion e teteqind e tridhjetë e tre mije e treqind e tridhjetë e tre)  

lekë pa TVSH.  
Burimi i Financimit: Te ardhurat + transferta e Bashkise Vau Dejes.  
  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keto ofertues me vlere përkatëse të ofruar:  
  

1.VARAKU E                                              NIPT                           J61902509S  
Vlera 19,089, 640 (nentembedhjete milion e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e dyzet) leke pa 

tvsh ose 22,907,568 (njezet e dy milion e neteqind e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e tete) 

leke me tvsh.  
  

2.ALB TIEFBAU                                         NIPT                          J68007522L  
Vlera 20 002 570 lekë pa TVSH (njezet  milion e dymije mije e pese qind e shtatedhjete) ose 

24,003,084 leke me tvsh (njezet e kate milion e tremije e tetedhjete e kater).  
  

3."COMPANY RIVIERA 2008" sh.p.k         NIPT                           K81716011V  

Vlera 17,581,884 leke pa tvsh (shtatembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e nje mije e 

teteqind e tetedhjete e kater) ose 21,098,261 (njezet e nje mije e nentedhjete e tete mije e dyqind 

e gjashtedhjete e nje) leke me tvsh.  
  

4. "SALILLARI" sh..p.k                             NIPT                         J62903125G  

   
Vlera 18,813,000 (tetembedhjete milione e teteqind e trembedhjete mije) ose 22,575,600 (njezet e dy 

milion e peseqind e shtatedhjete e pse mije e gjashteqind).  
   
  
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
1.VARAKU E                                              NIPT                           J61902509S  
-Ne liçensen e shoqerise ing.Bashkim Sefa eshte me kontrate pune 50.000 leke ne muaj ndersa ne 
listepagese eshte 48.000 leke ne muaj.  
-Vertetimin per shlyerjen e taksave vendore te dates 2.04.2015 e Komunes Xhafzotaj e paraqitur pa 
numer protokolli.Ketij vertetimi i mungojne elementet e shkreses zyrtare te nxerre nga institucioni 
perkates (akt administrativ i pavlefshem). Prandaj nuk merret parasysh.  
-Ka ndryshuar formatin e preventivit duke shtuar zera punimesh dhe volumesh te pa parashikuara ne 
preventivin e paraqitur nga Autoriteti Kontraktor sipas DST.  



 

 

2."COMPANY RIVIERA 2008" sh.p.k         NIPT                           K81716011V -Ka 

detyrime tatimore te pa paguara.  

-Nuk ka kontrate qeraje te energjise elektrike midis titullarit te kontrates Z.Kujtim Kola dhe firmes qe 
ushtron aktivitetin.Personi i kontrates se energjise nuk ka lidhje me shoqerine.Nuk perputhet adresa e 
firmes sipas QKR me vendin e ushtrimit te aktivitetit.  
-Sipas dokumentave te paraqitura ka te siguruar mesatarisht 49,4 punetore per periudhen JanarMars 2015 
nga 55 punetore te siguruar te kerkuar ne DST.  

4. "SALILLARI" sh..p.k                             NIPT                         J62903125G  

-Bazuar ne DST :Pika 2 "Kriteret e veçantake Kualifikimit" 2.1 Kapaciteti ligjor i operatoreve 
ekonomike pika 5.(Vertetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2015) operatori nuk ka paraqitur 
dokumentin e shlyerjes se detyrimeve dhe taksave vendore.  
  

* * *  
  

Duke  iu  referuar  procedurës  së  lartpërmendur,  informojmë,  ALB 
 TIEFBAU  SHPK  
ADRESA:SHKODËR Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti,Sheshi 2 Prilli Pallati Fishta 2 se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20 002 570 lekë pa TVSH(njezet  milion e dymije mije e 

pese qind e shtatedhjete).  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.  
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE VAU DEJES sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.   
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe proçedura e prokurimit do te perseritet pasi eshte vetem nje oferte e 
sukseshme, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar.  

  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.12.2015 Ankesa: 
Nuk ka.  
  

 

 

 

 

  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           129/258   
  



 

 

  


